
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/501/23 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/477/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 24 listopada 

2022 r. w sprawie ustalenia w Gminie Kalisz Pomorski stawki za 1 km przewozu dzieci 

niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 

art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/477/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia w Gminie Kalisz Pomorski stawki za 1 km przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół 

i placówek edukacyjnych (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 r. poz. 5303) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Określa się w Gminie Kalisz Pomorski stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w wysokości 1,15 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIV/477/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim pozostają 

bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 878


		2023-02-03T14:30:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




